

# Prezydent ostatniej szansy

Protesty : przeciw Cenzurze Prewencyjnej, 5G ☺ (napluli w Polakom w twarz), GMO, itd....

I co? Nic... Polacy w tej sprawie mają protestować? Polacy mają zadbać o interesy Polski? Czy czasami nie jest to OBOWIĄZEK rządu? Przecież między innymi po to ich wybieramy, a oni przysięgają mówiąc :

*Uroczycie ślubując rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu, strzec suwerenności i interesów Państwa, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej.*

Chociażby na tym konkretnym przykładzie widzimy, że tą przysięgę i polski NARÓD, czyli Was Czytelnicy mają tam, gdzie Słońce nie dochodzi..

Protesty są PRZECIW konkretnym USTAWOM ! I co? Ci, którzy te ustawy stworzyli i wcisnęli je nam w gardło... oni te protesty mają gdzieś.. Mają ROZKAZY odgórne! Niekoniecznie z Polski.

Niszczy się małe i średnie przedsiębiorstwa, a to dzięki nim macie pracę, dzięki nim może funkcjonować PAŃSTWO... Niszczy się gałąź, na której siedzi polskie Państwo, czyli ... każdy jego obywatel. Czym to zatrzymacie ? Protestami?

Co Polski Naród może? NIC ! Protesty? To takie pitu.. pitu... Tak, one są głośnie, czasami szokujące, wzbudzają SENSACJE, ale efekt : .. pitu... pitu

Bezustanne rozmowy w różnego rodzaju telewizjach o tym jak jest źle. Ja nie mam czasu na czcze gadanie, na nieustanne słuchanie „ogłaszanych rewelacji” bez konkretnego działania, żeby to zmienić, zatrzymać...

Jeśli sam Premier polskiego rządu mówi, że Polska jest uzależniona od różnego rodzaju korporacji (NIE MOJE TO SŁOWA!) to w takiej sytuacji naiwnością dziecka we mgle jest myśleć, że Polska jest rządzona przez Polski rząd, skoro sam Premier rządu mówi, że ktoś mu wydaje rozkazy.

A już naiwnością trudną do opisania jest to, że w takiej sytuacji, Polacy myślą, że obce Polsce korporacje zadbają o interes polskiego narodu, że o interes Polski zadba polski rząd, który NIE RZĄDZI - tylko wykonuje polecenia.

Protesty za protestami, Po co? Dzisiaj one już nic nie dają, ani nie robią wrażenia na tych co powinny robić czyli na tzw. WŁADZY. Protesty, to działania SIŁOWE !!

A z tym łatwo sobie poradzić! Nie... Nie strzelać... bo to by się rzeczywiście obróciło przeciw rządzącym. W jaki sposób najlepiej mogą przeciw takim protestom zadziałać? Mogą IGNOROWAĆ !

I... ignorują pokazując protestującym i całemu społeczeństwu środkowy palec...

Ale... za 4 lata znowu na nich społeczeństwo zagłosuje i tak już od ok. 30 lat... Powiecie – chore... ale KTO to robi? Kto do tego dopuszcza, a potem narzeka? Spójrz w lustro.

SKOK Wołomin, NAJWIĘKSZA polska afera?? Tylko ta? Jest ich cała masa i co? NIC!

Kupujemy węgiel, a na hałdach są miliony ton! Węgla polskiego!

Górnicy chcą protestować ! No i?

Pan Krzysztof Tytko wzywa rząd, posłów, środowiska antysystemowe do debaty nt. polskich złóż

Tytuł w mediach : „Braun, Winnicki, Berkowicz w obronie polskich bogactw!  
Powołano 'Zespół ds. bogactw naturalnych Polski'”

Co ten zespół będzie robił?

Czekam na KONKRETNE DATY(!) nie debaty !! Daty PROGRAMU obejmującego :

1. Uruchomienia zgazowania polskiego węgla na cele energetyczne
2. Uruchomienia użycia wody i skał o wysokie temperaturze jako ENERGII dla Polski
3. Uruchomienia wydobycia gazu i ropy naftowej w celu UNIEZALEŻNIENIA Polski od ich zakupu z innych krajów
4. Uruchomienia polskich kopalń tytanu, molibdenu, ziem rzadkich itd...

Słyszemy: „ten czy tamten ostro w Sejmie o....”

Albo : „Zaorał tego czy tamtego,”

Albo : „UJAWINIŁ w Sejmie.. to i tamto...”

A co ujawnił w Sejmie Robert Majaka? Robił interpelacje za interpelacją, wszystkie wagi PAŃSTWOWEJ, czyli ważne dla WAS !!! I co??? Nic...

„Masowe trucie Polaków, Glifosat...” Sumliński (Popiełuszko), Gadowski, Michalkiewicz, i inni... ujawniają AFERY za aferą, tylko CO Z TEGO? Co tych ich informacji wynika PRAKTYCZNEGO? Dobrze, że je mówią, że je ujawniają, ale... Co z tego? Brak działania...

Gdzie jest rozliczenie tych złodziei, którzy ukradli Wam WASZE pieniądze? Rozliczenie złodziei z poprzednich lat,

Gdzie jest Prawo? Gdzie jest sprawiedliwość dla wszystkich okradzionych w ten sposób Polaków. Który rząd tę sprawiedliwość Polakom DAŁ ?

Prawo w Polsce wielokrotnie nie jest używane do karania złodziei.

Prawo w Polsce jest używane do tworzenia z kogoś złodzieja – ja jestem tego najlepszym przykładem. Polskie urzędy z sędziami włącznie, łamią prawo, jedno po drugim tylko po to, żeby stworzyć złodzieja.

Zadłużenie Polaków jest gigantyczne! Co to oznacza? Oznacza to, że jest źle, a będzie gorzej, mówiłem o tym, w 2018r.

Powiedziałem wtedy „wykujcie moja słowa w kamieniu” : wzrosną opłaty za paliwo, energie, wodę, będą DODATKOWE opłaty, akcyzy itd... będzie drożyzna niszcząca najuboższych, wartość złotówki spadnie, inflacja będzie szaleć i 500 plus wystarczy na zakup przysłowiowych wacików. Ludzie wyjdą na ulicę.

Przewiduję, że wyjdą... to tylko kwestia czasu, ale... jeśli wyjdą to co? Ma się pociąć krew? W skrajnym przypadku uruchomią ustawę 1066 – i po Was drodzy protestujący!

Ta ustawa 1066 to naplujcie każdemu jednemu Polakowi w twarz. Przez kogo? Przez rządzących! Czyli przez grupkę tych czy tamtych, ale zawsze tych na, których Polacy – ZAGŁOSOWALI ! Policjant z Niemiec, Francji itd... będzie miał przeciwko WAM broń wyposażona w amunicję OSTRĄ !

Zrobią to : zgodnie z USTAWĄ wydana przez Waszych wybrańców !!

Czy można taką ustawę usunąć? Oczywiście, ale... nie w Polsce!!

Chcecie usunąć taką straszną, uwłaczającą godności każdego Polaka ustawę? Jak? Następnym protestem? Oni oglądając ten protest w TVP będą popijać szampana i do rozpuku śmiać się z protestujących? No to JAK taką ustawę usunąć? Nie ma jak. A możliwość ta to **PODSTAWA DEMOKRACJI**, no więc **GDZIE JEST** ta demokracja w Polsce, która podobno „ma się dobrze” ?

Amerykańska ustawa 447 to już jakaś poważna aberracja... Ustawa Kongresu USA wymierzona w Polskę godzi w interes Polski jak **ŻADNA** ustawa do tej pory. Co to jest interes Polski? To **WASZE PIENIĄDZE**. Wasze i **WASZYCH** przyszłych pokoleń.

**PLANY JEJ WPROWADZANIA W POLSCE** przez polski zostały **UJAWNIONE**, za to powinien wylecieć cały rząd. I co? Polacy wybrali ten... sam rząd. Czy Ty, Polaku czy Polko chcesz, żeby ta dewastująca Polskę ustawa była wprowadzana przez polski rząd? Polski?

Jeśli nie chcesz... to to zatrzymaj! Jak? **WPROWADŹ** ustawę **ZABRANIAJĄCĄ** takiego rozbioru Polski. Jak to zrobić? No właśnie zebrano 200 000 podpisów... propozycja tej ustawy została przekazana do Sejmu, który wywali to do śmietnika. **TAK BĘDZIE...** Dlaczego? Bo mogą! Dlaczego mogą skoro to my, polski Naród mamy władzę i możemy im **NAKAZAĆ**, żeby taką ustawę wprowadzili? Nie, my, Naród, nie możemy niczego.

„Jak to nie możemy, skoro mamy to zapisane w Konstytucji! Władza to My, Naród ! Czyżby? Tak to powinno być, a jak jest naprawdę?

Aaaa... i tutaj dochodzimy do sedna sprawy. My, Naród **NIBY** mamy konstytucyjnie zagwarantowaną władzę, ale... jak udowodniłem **NIE MOŻEMY** jej wykonać.

Tym samochodem pod marką „Polska” możemy jechać i kierowcy możemy mówić, gdzie ma jechać, ale... to kierowca ma w rękach kierownicę i jedzie tam, gdzie mu się zechce i nic nie możesz zrobić. Kto ma władzę? Kierowca! Mało tego kierowca, którego **SAM** wybrałeś, żeby kierował samochodem.

Tak jak ten kierowca, polskie rządy od 30 lat kierują Polską tam, gdzie chcą lub tam, gdzie im każą. Nawet jeśli jest to szaleńcza jazda bez trzymanki, bez przestrzegania prawa, wbrew interesowi pasażerów. Nawet jeśli pasażerowi widzą, że się za chwile roztrzaskają...

Czy to można zatrzymać... można i to bardzo łatwo...

Polska doszła do niewyobrażalnego **ZADŁUŻENIA** Polaków.

A ja Was pytam **KTÓRYCH** Polaków? Was 20 czy 30 latkowie ? Gdyby tylko!! To **WASZE** dzieci są zadłużone... bo **KAŻDE** rodzące się w Polsce **WASZE** dziecko ma ok. 100 000 zł długo do spłacenia...

Ile Wasze dziecko będzie miało do spłacenia z tych 100 000 zł w dniu urodzin, kiedy w wieku ok. 20 lat będzie **MOGŁO** to spłacać, bo pójdzie do pracy? Policzcie. To być może już nie Wy będziecie spłacać... Wtedy Wy... będziecie gnić na ochłapach zwanych emerytura, a z tego co wiemy - na emerytury za 20 czy 30 lat też kasy zabraknie.

Żeby była jasność :

**NIE CHODZI** i **PIS**, bo gdyby wygrało **PO** to czy byłoby inaczej, no nie! Dlaczego? Bo... o tym wszystkim decyduje **GRUPKA** ludzi, czyli Partia, bo partia to **WŁADZA** ! Władza **NAD** Narodem.

Ta kpina z Polaków wynika z ... **KONSTYTUCJI** !

## Rozdział 1 KONSTYTUCJI !!!

### PRZEPISY OGÓLNE

#### Art. 1

**1. Partia polityczna jest dobrowolną organizacją, [...] dążącą do sprawowanie władzy publicznej.**

To jest zapisane w Konstytucji, która mówi : władza należy do... NARODU ! To co? Mamy w Polsce jakieś śmieszne „dwuwładzie”? Taką mamy „karykaturę” Konstytucji.

Władzę ma partia rządząca i... jednocześnie Naród? To, w takim razie : kto w takiej sytuacji ma w Polsce władzę NADRZĘDNĄ, no bo nie może być dwóch „Bogów”

Władzę NAD Narodem ma mieć Partia rządząca czy Naród ma mieć władzę NAD Partią rządzącą? Jak drogi Czytelniku chciałbyś, żeby było?

Chciałbyś mieć władzę, czyli nadzór na poczynaniach rządu? Czy chciałbyś, żeby grupka ludzi (rząd) miała władzę NAD Tobą?

Chciałbyś mieć władzę nad poczynaniami rządu - tak?

No tak, bo Konstytucja mówi : „władza należy do Narodu”, czyli do Ciebie! No ale... Tobie, czyli członkowi Narodu, który niby ma władzę nie podoba się jakaś ustawa, która stworzył rząd.

Rząd, nad którym na szczęście Ty, obywatel, masz władzę, bo... tak mówi najważniejszy dokument prawny w Polsce czyli Konstytucja. Super. To USUŃ ustawę, która Ci nie odpowiada! Proste? Bardzo, ale... nie w Polsce. Dlaczego? Dlatego, bo nie mamy WETA OBYWATELSKIEGO, co jest absolutną podstawą demokracji.

Chciałbyś mieć nadzór nad tym jak pracują Twoi wybrani posłowie? Przed wyborami obiecują i obiecują, gawiedź temu wierzy...

Robią ludzi w konia kłamiąc im w żywe oczy. Ktoś Ci obiecał, że Ci naprawi samochód jak tylko mu go dostarczysz do jego warsztatu. Ale czy po dostarczeniu samochodu zrobi, zreperuje, wymieni dokładnie to co ci OBIECAŁ, że zrobi?

Dostarczasz mu swój samochód, a on wyprawia z nim co tylko mu się podoba, bo tak mu powiedział... jego szef. Ty obserwujesz co on z Twoim samochodem wyczynia. Widzisz, że nie robi tego co obiecał, psuje Ci samochód!! A Ty... ty teraz możesz tylko obserwować, bo on już nie odpowiada przed tobą, on odpowiada przed swoim szefem!! i NIC nie możesz zrobić.

Gdyby to chodziło o Twój samochód... takiego mechanika byś natychmiast wywalił i obciążył go kosztami prawdziwej naprawy. Ale jeśli tym „samochodem” jest Polska? Nic nie zrobisz, bo taki jest system.

To można BYŁO zmienić.

Niestety, szansa na zmianę przez GRUPĘ jaką myślałem będzie Konfederacja została zniweczona w wyborach sejmowych. Wiedzieli CO zrobić.. każdy z nich wiedział! Nie zrobili, bo oni też, jak powiedzieli – Idą PO WŁADZE. Jeden z baaardzo znacznych ich przedstawicieli PRZED Wyborami do Sejmu powiedział : „Nie po to idziemy po władzę, żeby się nią z kimkolwiek dzielić”. Taka jest prawdziwa twarz Konfederacji.

2 500 przedsiębiorstw uciekło przed systemem do innych krajów. Dzisiaj dwóch poważnych przedsiębiorców z całymi rodzinami przeprowadził się do innego kraju. Dlaczego ?

**Bo US oskarżały ich o wystawianie pustych faktur... wystarczy PODEJRZENIE i majątek może być skonfiskowany. Dzisiaj, w wielu przypadkach VAT jest obywatelom KRADZIONY !!! A potem w Radiu Maryja urzędas chwali się ile to VAT-U ODZYSKALI !**

**Ktoś PRZYTOMNIE bardzo powiedział :**

**Jeśli w dzisiejszych czasach, nie zainteresujesz się Polityka, to polityka zainteresuje się Tobą... wtedy będzie płacz i zgrzytanie zębami. Polityka zainteresuje się Twoim dzieckiem, wnukiem i prawnukiem ze względu na to, że TY o to nie zadbałeś, nie zadbałeś o Twoje dziecko czy wnuki... Dociera?**

**Powiem inaczej, jeśli w dzisiejszych czasach Polacy nie zainteresują się Polską, to będzie płacz i zgrzytania zębami...ale... nie ich, tylko ich dzieci, wnuków i prawników... którym poprzez WASZ BRAK ZAINTERESOWANIA się Polska (poprzez politykę) pozostawicie popioły i zgłiszczą.. Biedna będzie ta polska młodzież**

**Ptaka urodzonego w klatce, kiedy pokażę mu się otwarte drzwi klatki, będzie się bał z niej wyjść. Ptak urodzony w klatce nie wie, co to znaczy wolność.**

**Obawiam się, że w tej sytuacji znajduje się wielu Polaków.**

**Ktoś mnie oskarża, że wdałem się w politykę, że politykuje i z tego powodu stracił do mnie zaufanie.**

**Jeśli dbanie o naszą Ojczyznę jest politykowaniem – to drogi człowieku jesteś głupcem, który nie zasłużył na bycie w tym Kraju. Ale... każda wioska ma swojego głupka.**

**Ja nie chcę być w polityce, nie chcę być ministrem, Premierem czy Prezydentem. Nie mieszkam w Polsce - chociaż bardzo bym chciał.**

**Czy jest szansa na ratunek? Na ratunek dla naszej Ojczyzny? Dla nas? Dla przyszłych pokoleń Polaków?**

**Tak! Są rozwiązania INTELIGENTNE, gdzie protest INTELEKTUALNY jest NIE DO POBICIA !!!! Przez nikogo !**

**Mamy OSTATNIĄ szansę! OSTATNIĄ na całe lata... Będzie to wybór nowego Prezydenta OSTATNIEJ SZANSY!!**

**Oczywiście, Prezydent sam niczego nie może. Może jednak wyprowadzić do Sejmu prezydenckie projekty ustaw.**

**Projekty takie mają ogromną zaletę. Nie wymagają zbierania 100 000 podpisów, tworzenia komitetów proponowanej ustawy itd. Prezydent przekazuje do Sejmu taki projekt i... projekt musi być przez Sejm przegłosowany!**

**W związku z tym, żeby wszystko co opisałem powyżej zmienić lub to szaleństwo zatrzymać żądam (o nic nie proszę – żądam!!) od kandydata na nowego Prezydenta, aby natychmiast po objęciu urzędu Prezydenta Polski wprowadził pod obrady sejmowe DWIE propozycje. Propozycje te są PODSTAWĄ do czegokolwiek innego...**

- 1. Weto Obywatelskie**
- 2. Referendum, którego wynik obowiązuje Rząd!**

**Inicjatywę Obywatelską już mamy, ona niczego w obecnej sytuacji nie daje, ale... jest. Efektem tego będzie wprowadzenie w życie :**

1. **W**eto Obywatelskie
2. **I**nicjatywa Obywatelska
3. **R**eferendum (w zmodyfikowanej formie), czyli

# WIR

## NOWA POLSKA

### Czy tego chcesz?

**Weto** Obywatelskie (to nie jest Liberum Veto !!) - zakończone Referendum. Naród będzie miał możliwość "wyrzucenia do kosza" ustawy, która Narodowi się nie podoba

**Inicjatywa** Obywatelska - zakończona Referendum. Naród będzie miał możliwość NAKAZANIA Rządowi wprowadzenie nowej ustawy ze zmianą zapisu w Konstytucji włącznie

**REFERENDUM OBLIGATORYJNE** - Rząd musi zrobić tak, jak NAKAZAŁ mu w Referendum Naród, czyli :

### WIR

1. Naród polski, zgodnie z Konstytucją Art. 4 będzie w końcu realnie sprawował nadzór społeczny nad poczynaniami Rządu.
  2. Będzie Rząd, ale nie będzie partii rządzącej, będą partie, ale nie będą miały WŁADZY.
  3. Nie będzie rozrywających Polskę i Polaków podziałów na "lewicę" i "prawicę", na "złych" i tych "dobrych"
  4. W Sejmie nie będzie opozycji, bo po co? Opozycją będzie polski Naród!
  5. Zniknie mowa nienawiści, bo... jest ona głównie skierowana na "rządzących"
  6. Skończy się KORUPCJA, która teraz wyniszcza Polskę. Koncerny zarządzające Polską nie będą w stanie przekupić 30 mln Polaków
  7. Media będą w rękach Narodu, zniknie cenzura prewencyjna
  8. Skończy się rozdawanie polskiego majątku korporacjom czy innym nacjom
- Który z kandydatów na Prezydenta będzie za tym...?

 Jerzy Zięba

# Piątka Zięby

## 1. Referendum

Wprowadzenie referendum, którego **wynik jest dla rządu obligatoryjny**. Rząd musi zrobić tak, jak Naród **nakazał** mu w Referendum.

## 2. Weto obywatelskie

Naród za pomocą obligatoryjnego referendum będzie mógł nakazać rządowi **"wyrzucenie do kosza"** ustawy, która Narodowi się nie podoba.

## 3. Odbudowa potęgi Narodu Polskiego

Po odzyskaniu władzy przez Naród - **Polska odzyska szacunek na arenie międzynarodowej**. Polska stanie się Państwem, z którym będzie się liczył cały Świat.

## 4. Inicjatywa obywatelska

Naród będzie miał możliwość **nakazania Rządowi wprowadzenia nowej Ustawy**, ze zmianą Konstytucji włącznie. Konstytucja będzie zgodna z wolą Narodu.

## 5. Kontrola nad rządem

Naród Polski, zgodnie z obowiązującą konstytucją, będzie w końcu realnie **sprawował Władzę w Polsce** mając pełną kontrolę nad poczynaniami rządu.





**WIR zapewni bezprecedensowy rozwój Polski.  
Będzie to możliwe tylko dlatego, że to Naród by o  
tym decydował.**

**Motto : (bez przeczytania tego Motta proszę nie  
czytać dalej)**

#### **WIDZENIE ŚWIATA**

*Umysł naukowca czy umysł prostaka? Widzenie świata zależy od tego, kto patrzy i na ile dana osoba rozwinęła umiejętność obserwacji i domyślania się rzeczy nieoczywistych. Naukowcy nie muszą widzieć, wystarczy, że doświadczenia potwierdzają model, rzemieślnicy i robotnicy muszą widzieć, pośrednie rozumienie jest niedostępne.*

*Przykładem bardzo prostego człowieka jest biblijny apostoł Tomasz, który musiał włożyć swoje brudne ręce w rany samego Boga. Oczywiście stanowisko profesora nie predestynuje w sposób automatyczny do bycia naukowcem w podanym wyżej rozumieniu.*

*Wielu z nich mówi ja to muszę zobaczyć, chcę wyników z miernika elektrycznego. Istnieją dziedziny, jak na przykład biologia molekularna, gdzie pracując przez wiele lat nad tym jak działają białka, czy ekspresją DNA, nigdy tych rzeczy nie widzimy pod mikroskopem, bo technika nie daje jeszcze takich możliwości. Sprawdzamy jedynie w pośrednich doświadczeniach, czy konstruowany przez nas teoretyczny model zgadza się z uzyskiwanymi wynikami. Model podwójnej spirali Watsona i Cricka czekał więcej niż trzydzieści lat na potwierdzenie go pod mikroskopem tunelowym, a później mikroskopem sił atomowych.*

*Człowiek inteligentny spostrzega świat w całej swej złożoności, domyśla się istnienia i funkcjonowania sfer, których nie widzi, na podstawie modelu, który jest w stanie stworzyć opierając się na faktach i powiązaniach zjawisk nieoczywistych. Prostak chce wszystko dotknąć, zobaczyć, wszystko musi być proste, akurat przeznaczone dla niego, możliwe do opisanie w kilku zdaniach. Do takich ludzi skierowane są filmy pseudonaukowe pokazujące naocznie jakieś zjawisko, nad którym grafik komputerowy sporo się natrudził. Obecnie film jest najmniej wiarygodnym źródłem informacji, bo przeciętny człowiek wierzy w to co widzi, a jednocześnie nie pomyśli, że animacja komputerowa nigdy nie była tak łatwa jak obecnie, występuje już w prawie każdej reklamie telewizyjnej.*

*Do tego dołącza się problem myślenia w sposób doktrynalny. Większość osób jak raz coś przeczyta to uważa, że tak naprawdę jest. Osoby, które przeszły kurs fizyki na uczelni wyższej uważają, że zasadniczo posiadli całą wiedzę fizyczną, a ta wiedza jest już do końca poznana. Nic bardziej błędnego, bo to tylko oficjalna wykładnia z tysiącami pułapek, niezrozumiałych efektów i luk logicznych. Trzeba dużo dalej wgryźć się w fizykę, żeby dostrzec na jakich niepewnych teoriach cały gmach fizyki się opiera i jak ogromne przestrzenie zjawisk są ciągle niepoznane. Ciekawe, że większości osób brak ciekawości co kryje się za niewyjaśnionymi zjawiskami, jaka może być inna interpretacja dziwnych wyników. Charakterystyczny jest też brak spostrzegawczości i samodzielności myślenia. Występuje tutaj bliskość z pojęciem sceptycyzmu. Sceptykowi brakuje zmysłu ciekawości świata. Jest to pewnego rodzaju ułomność,*



*dosyć powszechna, która u osób, które mają co jeść, powoduje, że w ogóle nie czują potrzeby, żeby wyjść z domu na zewnątrz.*

*Żeby poznawanie obszernego i trudnego działu pól torsyjnych miało sens trzeba dysponować wspomnianą cechą ciekawości.*

*Dr. Diana Wojtkowiak*

# Co należy zrobić?

## 1. Zmienić definicję Partii.

Usunąć zapis, że partia to grupa, która dąży do przejęcia władzy, ponieważ WŁADZA będzie przykazana Narodowi polskiemu.

Typowy system partyjny jak jest nam znany, nie może mieć miejsca w nowym Sejmie tzn. nie będzie „partii rządzącej”. Innymi słowy, grupa osób, która jest „partią” nie będzie partią „leninowsko-wodzowską” trzymającą władzę tak jak to jest w tej chwili.

Nie będzie prawicy ani lewicy. Będą decyzje dobre dla Narodu Polskiego, bez ich ubierania w opis „lewica” czy „prawica”. Określenia „lewica” czy „prawica” dzielą Polaków!

Wszelkiego rodzaju ustawy czy działania rządu będą oceniane nie na zasadzie „lewica” czy „prawica” tylko czy dana ustawa jest dobra dla polskiego Narodu.

## 2. Przed każdym referendum, w mediach NARODOWYCH, dany temat byłby omawiany, prowadzona byłaby edukacja społeczeństwa z przedstawianiem WSZYSKICH FAKTÓW dotyczących tematu czy tematów w Referendum. Wtedy dopiero, społeczeństwo mogłoby w danym temacie zagłosować w Referendum w sposób przemyślany i inteligentny.

**Drogie Referenda** – wystarczy tylko przestać trwonić pieniądze na głupie granty, nagrody, bez sensowne dotacje itd... Koszt, w takim przypadku przekłada się na wynik korzystny dla całego Narodu – jaką temu przypisać cenę?

**Ludzie nie chcą na referenda chodzić** – mają rację! Teraz nie ma po co oddawać głos w Referendum! Głos Narodu teraz się nie liczy. Ich wolę, wolę Narodu politycy mają w głębokim poważaniu.

Świadomy Polak wie, że bez względu na to JAK zagłosuje, jego głos znajdzie się na śmietniku, bo... wynik Referendum, w obecnym stanie NIE jest dla rządu wiążący.

Po wprowadzeniu WIR-u każdy Polak, by wiedział, że po raz pierwszy jego głos się liczy, ma znaczenie. Polacy UWIELBIAJA rządzić !! Do urn referendalnych chodziliby TABUNAMI, gdyby tylko wiedzieli, że to ma sens. Teraz sensu nie ma. Nie chodzą. Nie wydają rządowi ROZKAZU, rząd wydaje rozkazy nam. Niewolnictwo w pełnej krasie.

3. Poseł na Sejm nie może być pracownikiem spółek Skarbu Państwa ani nie może piastować stanowiska jakiegokolwiek urzędnika państwowego.
4. Należy wprowadzić możliwość odwołania Posła w czasie trwania jego kadencji, kiedy nie realizuje składanych społeczeństwu obietnic przedwyborczych. Ci, którzy go wybrali, mają prawo go odwołać.
5. Wprowadzić nowy system finansowania partii czy ugrupowań znajdujących się w polskim Sejmie łącznie z zasadami wynagradzania Posłów na Sejm.
6. Egzekwować ochronę każdego obywatela Polski przed oszczerstwami, kłamstwami, poniżaniem czy inną formą wyrazu przekazywanego w stosunku do obywatela w mediach, z mediami społecznościowymi łącznie.
7. Ze szczególną surowością karać urzędników państwowych, za przekazywanie społeczeństwu informacji nieprawdziwych.
8. Wspierać wszelkiego rodzaju kooperatywy rolnicze, łącznie z możliwością nieograniczonej sprzedaży produktów rolnych.

9. Wprowadzić ułatwienia wszelkiego typu łącznie z ułatwieniami podatkowymi, dla rolników jak też przedsiębiorców produkujących ekologiczne produkty żywnościowe.
10. Wprowadzić działania zmierzające do produkcji i sprzedaży wysokiej jakości, ekologicznych produktów żywnościowych.
11. Wyeliminować uprawę, czy sprzedaż na terenie Polski jakichkolwiek produktów zawierających czy też opartych na GMO.
12. Uprościć prawo podatkowe na ile tylko jest to możliwe (zwiększenie kwoty wolnej od podatku, wprowadzenie systemów podatkowych nagradzających za pracę, wydajność, efektywność, sprawność...)
13. Wszelkie zasoby finansowe Polski w postaci różnego rodzaju (np. złoto), muszą być magazynowana na terenie Polski. Te, które nie znajdują się obecnie na terenie Polski, muszą być natychmiast do Polski sprowadzone.
14. Zredefiniowanie obecnej polityki prorodzinnej, szczególnie w kontekście stosowanych podatków.
15. Uprościć wszelkiego rodzaju procedury prowadzenia przez obywateli polskich ich działalności gospodarczych w każdej formie prawnej łącznie z różnego rodzaju obciążeniami w stosunku do Skarbu Państwa.
16. Ograniczyć do absolutnego minimum ingerencję Państwa w działalność gospodarczą przedsiębiorców i zminimalizować udział Skarbu Państwa w różnego rodzaju spółkach, co spowoduje natychmiastowe ograniczenie rozrostu administracji, korupcji i nepotyzmu.
17. Zahamowanie i usunięcie zbędnych ognisk administracyjnych jest celem samym w sobie.
18. Wprowadzić modyfikację infrastruktury kolejowej czy rzecznej, zmierzających do ograniczenia ruchu samochodów ciężarowych na polskich drogach.
19. Z całą bezwzględnością przestrzegać wolności gospodarczej opierając się na zasadzie : co nie jest zabronione jest dozwolone, ale... nie wszystko co jest dozwolone jest właściwe.
20. Uporządkować system prawny, to jest : sądy i prokuratury. Polski obywatel musi odzyskać wiarę w istnienia prawa i sprawiedliwości w Polsce. Wszyscy przedstawiciele prawa muszą być zweryfikowani przez pełną kwerendę w IPN. Warunkiem koniecznym jest absolutna niezależność sądów i prokuratur.
21. Obsadzanie stanowisk np. sędziowskich, przeprowadzane będzie na poziomie lokalnym np. powiat czy województwo w wyborach powszechnych sędziów, a nie przez nadanie odgórne.
22. Skrócenie trwania procesów sądowych. Chociaż nie można każdego procesu sądowego traktować na równi z innym, to jednak skrócenie trwania procesów jest koniecznością.
23. Urzędnik państwowy musi ponosić pełne osobiste konsekwencje za udowodnione mu skrzywdzenie obywatela Polski.
24. Pociągnąć do odpowiedzialności karnej osoby, które przyczyniły się lub miały bezpośredni udział w działalności przeciwko Narodowi polskiemu.
25. Zredefiniować udział Polski w Unii Europejskiej, w szczególności w odniesieniu do suwerenności Państwa polskiego i jego Narodu oraz w odniesieniu do wszelkich regulacji czy przepisów, które powinny być wprowadzane wyłącznie za zgodą polskiego Narodu.
26. Wprowadzić system lokalnej waluty.
27. Suwerenna waluta polska ma należeć do Narodu, albowiem jest ona podstawą finansowo „zdrowego”, silnego Państwa.
28. Polakom, którzy mają do tej pory utrudniony lub uniemożliwiony powrót do Kraju należy za wszelką cenę im powrót taki umożliwić i sponsorować.

29. Zatrzymać drenaż wartości intelektualnych polskich naukowców, przedsiębiorców, odkrywców, wynalazców itd... Promować powstanie wszelkiego rodzaju inicjatyw prywatnych, które mają celu rozwój polskiej nauki, polskich technologii itd.
30. Umożliwić polskim lekarzom stosowanie takich działań terapeutycznych, w porozumieniu z pacjentem, jakie lekarz uzna za stosowne.
31. Wprowadzić minimalną opłatę za wizytę u lekarza.
32. Natychmiast wprowadzić przepisy dotyczące antypolonizmu, w szczególności w odniesieniu do takich zjawisk na terytorium naszego Kraju.
33. Zamienić, przede wszystkim w polskich szkołach, system WiFi na system kablowy.
34. Wprowadzić do szkół, praktyczne zajęcia umiejętności korzystania z broni strzeleckiej.
35. Natychmiast zatrzymać przekazywanie mienia Narodu polskiego w obce ręce.
36. Jednoznacznie określić status konstytucyjny Polski, gdzie obowiązywać będzie tylko jedna Konstytucja zaakceptowana w Referendum przez polski Naród. W tej chwili mam DWIE obowiązujące Konstytucje (z roku 1935 i z 1997).
37. Natychmiast wprowadzić wszelkie możliwe środki zmierzające do zapewnienia godnego życia emerytom, rencistom i chorym obywatelom Polski.
38. Z funduszy podatników, należy zapewnić 100% opiekę nad wszystkimi chorymi polskimi dziećmi, zapewniając im i ich opiekunom odpowiednie środki w pierwszej kolejności przed jakimikolwiek urzędniczymi nagrodami.
39. Wszelkie działania dotyczące spraw zagranicznych, muszą być prowadzone z pełnym poszanowaniem praw innych państw przy czym, celem nadrzędnym tych działań będzie jednoznacznie określone bezpieczeństwo i dobro Narodu polskiego.
40. Na wszelkie możliwe sposoby wzmocnić mechanizmy obronne Polski. Działanie Wojska Polskiego czy Służb specjalnych, będzie odbywać się tylko w interesie Narodu, a nie przeciwko niemu. W tym zakresie, wszelkie odstępstwa, muszą być karane z największą surowością z karą śmierci łącznie.
41. Należy wprowadzić karę śmierci za przestępstwa ze szczególnym okrucieństwem, za morderstwo udowodnione poza wszelką wątpliwością nawet najmniejszą, terroryzm i za bestialskie znęcanie się nad dzieckiem oraz za udowodnioną zdradę interesów Ojczyzny.
42. Każdy urzędnik państwowy ma mieć rolę służebną w stosunku do obywatela polskiego.
43. Bezwzględnie przestrzegać własności obywatela polskiego w jakiegokolwiek formie.
44. Jakiegokolwiek dobra naturalne mają zawsze pozostać własnością Narodu polskiego.
45. Jakiegokolwiek wprowadzenie nowych rozwiązań technologicznych, medycznych czy innych, które miałyby wpływ na polskie społeczeństwo bez jego możliwości uniknięcia takiego wpływu, może być wprowadzone tylko wtedy, kiedy udowodnione będzie bezpieczeństwo tego typu rozwiązań na organizm ludzki jak też na rozumiane w sposób ogólny środowisko. W przypadku wątpliwości, ma być stosowana podpisana przez Polskę „Zasada Ostrożności”.
46. Zapewnienie całkowitej niezależności mediów należących do polskiego Narodu. Polski Naród będzie informowany w sposób niezależny, ponieważ nie będzie już nigdy więcej mediów będących tubą ekipy rządzącej. Media narodowe, nie będące pod wpływem którejkolwiek partii, będą miały możliwość przekazywania polskiemu społeczeństwu prawdy.

**W ten sposób zniknie cenzura prewencyjna mediów!**

# Co da nam WIR?

## 1. WŁASNA Energia = bogactwo Narodu

Naród będzie decydował o przyszłości Państwa, jeśli chodzi o bezpieczeństwo energetyczne. Decyzje kluczowe dla tego sektora, nie będą już nigdy podlegały efektom korupcji polityków przez koncerny. Efektem tego, będzie tańsza energia, a to przełoży się na obniżenie kosztów produkcji i zmniejszenie kosztów produktów dla przeciętnego obywatela.

## 2. Węgiel, kopalnictwo

Oznacza to potężny rozwój tych gałęzi przemysłu wykorzystując istniejące już polskie technologie.

## 3. Rolnictwo – maksymalne możliwe zyski dla każdego rolnika indywidualnie.

Naród będzie decydował o dostępności produktów rolniczych w sprzedaży bezpośredniej do konsumenta.

Uproszczenie obowiązujących procedur prowadzenia gospodarstwa rolnego.

Rolnik nie będzie wyzyskiwany przez korporacje chemiczne, nad czym Naród będzie miał kontrolę, a nie politycy.

Ochrona polskiego rolnictwa przed jego dewastacją poprzez przemysły chemiczne. Naród zadecyduje o kwestiach takich jak GMO, stosowanie pestycydów typu Roundup itd...

Uzdrowienie rolnictwa, to uzdrowienie Polaków. To zadbanie o zdrowie wszystkich Polaków, nawet tych którzy się jeszcze nie urodzili. Bez zdrowych Polaków nigdy nie będzie zdrowego Narodu polskiego.

## 4. Suwerenna waluta.

Globalne w skali Polski oddłużenie całego społeczeństwa. Niespotykane do tej pory odciążenie finansowe każdego Polaka. Największym beneficjentem będzie Polska młodzież.

## 5. Zdrowie

Uwolnienie polskich lekarzy od pęt procedur. Lekarz będzie decydował o zastosowaniu konkretnej terapii w porozumieniu i za zgodą pacjenta. Znaczne skrócenie kolejek. Znacznie bardziej efektywne, tanie i bezpieczne leczenie chorób przewlekłych z nowotworami łącznie. Uniezależnienie polskiego systemu opieki zdrowotnej od koncernów farmaceutycznych. Uniezależnienie polskich uniwersytetów medycznych od nacisków wywieranych przez koncerny farmaceutyczne. Uruchomienie badań klinicznych dotyczących nowatorskich metod leczenia chorób przewlekłych.

Np. Naród zadecyduje o wprowadzeniu lub nie technologii 5G

## 6. Żywność

Uwolnienie polskich konsumentów, od niezwykle szkodliwych produktów żywnościowych zalewających polski rynek.

## 7. Rozliczania różnego rodzaju afer, które wyniszczyły mienie Polaków.

Każda rządząca do tej pory partia, przez prawie 30 lat funkcjonowała w układzie Kiszczaka tzn. „wy nie ruszacie naszych, my nie ruszamy waszych”. Po raz pierwszy w historii można będzie dokonać prawdziwego rozliczenia winnych odpowiedzialnych za niszczenie polskiego majątku.

## 8. Służby specjalne

Służby specjalne konieczne dla bezpiecznego funkcjonowania państwa, będą pracować dla Polski, ale już nie będą w stanie Polską zarządzać, tak jak jest to do tej pory.

## 9. System sprawiedliwości

Cały system sądownictwa polskiego będzie uwolniony od jakichkolwiek presji politycznych.

## 10. System podatkowy i finansowy

Natychmiast będzie zatrzymana samowola finansowa rządów i niekontrolowane zadłużanie całych pokoleń Polaków. Każdy Polak bez wyjątku, będzie odciążony z narzuconego na niego obecnie długu. Nastąpi pełna rekonstrukcja systemu podatkowego w jego całości.

## 11. Polityka zagraniczna

Polityka zagraniczna będzie w całości, zależna od woli Narodu, a nie od woli partii rządzącej czy grupy skorumpowanych polityków.

## 12. Polska nauka

Polska nauka przestanie być hamowana przez jakiegokolwiek wpływy koncernów czy też innych państw, którym zależy na tym, aby Polska nie rozwijała się tak dynamicznie jak rozwijać się może. Natychmiast zatrzymany będzie drenaż kapitału intelektualnego. Polskie wynalazki otrzymają najwyższy priorytet wykonawczy.

## 13. Pracodawcy

Pracodawcy będą odciążeni w sposób maksymalny od utrudniających im działanie procedur. Każdy pracodawca, będzie pod szczególną ochroną urzędów skarbowych, które mają spełniać rolę doradczą i wspomagającą.

## 14. Korupcja

Natychmiast, automatycznie, zniknąłaby korupcja wśród polityków czy członków rządu. To jest coś, co doprowadziło do całkowitego zniewolenia Narodu polskiego.

Korporacje, poprzez działania usankcjonowanych łapówkarzy tzw. lobbystów, doprowadzają Polskę do ruiny. Przekupienie kilkuset posłów to żaden problem. Dysponują nieograniczonymi funduszami na tego typu przekupstwo.

Przekupienie np. 10 000 000 wyborców jest niemożliwe.

## 15. Ze względu na brak opozycji parlamentarnej natychmiast zniknie mowa nienawiści. Żaden Polak nie będzie kierował mowy nienawiści w stosunku do siebie samego, do Narodu, którego będzie częścią.

**16. Wprowadzenie wyżej opisanego systemu spowodowałoby to, czego chce każdy Polak tzn. każdy prawdziwy Polak.**

Art. 4. Władza zwierzchnia w Rzeczypospolitej Polskiej należy do Narodu.

Czyżby? Naród polski ma zakneblowane usta!

Naród polski nie ma możliwości zawetowania ustaw wprowadzanych przez Rząd !!  
To właśnie doprowadziło do tego, co jest w Polsce od prawie 30 lat.  
Rząd (kilka lub kilkanaście skorumpowanych osób) robi z Polską to, co tylko im się podoba, a My, NARÓD, nie mamy nad nimi jakiegokolwiek kontroli społecznej.

Naród ma możliwość zaproponowania jakiejś ustawy, ale... Rząd zawsze to może odrzucić i... odrzuca.

Naród może wypowiedzieć się w Referendum, ale... garstka polityków, może tę WOLĘ NARODU wyrzucić do śmietnika - i wyrzuca tak jak teraz.

No więc, JAKĄ to niby, My polski Naród, mamy Władzę? Żadną.

To najważniejsze postanowienie Konstytucji jest od lat łamane, od lat !

Efekt? Obywatel boi się Rządu, a to jest tyrania i niewolnictwo, ale kiedy Rząd boi się obywatela, bo ten ma Władze, jest to : WOLNOŚĆ.

Szwajcaria praktykuje to od 170 lat i... jest czym jest.

Malkontentów i tych, którzy mówią : "nie da się" proszę :  
NAJPIERW posłuchajcie poniższego filmu, zapoznajcie się z WIEDZĄ, która pokaże Wam jak to można łatwo osiągnąć.

Prześcieńcie zrzędzić. To nic nie daje, niczego nie wnosi.  
Odpowiedzcie na pytanie w ankiecie i cały koncept nagłaśnijcie gdzie tylko się da, bo czas ucieka...

Pytanie :

Czy chcesz, aby polski Naród miał kontrolę (Władzę) nad poczynaniami Rządu.

**97% TAK** ☺

**3% NIE**

Polska stałaby się krajem o niebywałej wręcz sile, bogactwie i potędze pod każdym względem. Doskonale wiemy, że tylko z takim krajem inne kraje się liczą.

W tej chwili, szczególnie na arenie międzynarodowej, Polska i my, Polacy traktowani jesteśmy ja zwykle popychadło, niemalże jak chłopiec na posyłki, ze wszystkimi rządami jakie do tej pory były zachowującymi się jak zwykły pacholek czy sługa.

Polska ma możliwość stania się światową potęgą, nie tylko dlatego, że to my, Polacy, jesteśmy narodem wybranym.

To my, Polacy jesteśmy Narodem wybranym do tego, aby zmienić oblicze tej Ziemi. Nie lękajmy się w wprowadzenia tej zmiany.

Z pewnością inne narody, wzorem Polski, tak jak to było w przypadku Solidarności, takie zmiany zaczną wprowadzać.

Największymi beneficjentami tego systemu będą młodzi ludzie z miast i wsi. Byłby to drugi po Szwajcarii system, w sposób konkretny pozwalający na kontrolę społeczną nad poczynaniami rządów.



W tym systemie nie będzie opozycji w postaci partii politycznej. Opozycją będzie Naród. Naród będzie decydował o przyszłości swojego Państwa, a nie politycy. Każda decyzja podejmowana na poziomie z sejmu będzie oceniana tylko pod jednym względem : jest to dobre czy złe dla polskiego Narodu.

Ze względu na to i brak opozycji parlamentarnej natychmiast zniknie mowa nienawiści. Żaden Polak nie będzie kierował mowy nienawiści w stosunku do siebie samego, do Narodu, którego będzie częścią.

#### Krytyka :

- a. **Nie da się.** Nie mówcie, że się nie da tylko MYŚLCIE. o tym, jak zrobić, żeby się dało.
- b. **Nie jest to wprowadzanie demokracji szwajcarskiej do Polski**, bo tego nikt rozsądny nigdy by nie chciał. To nie jest wprowadzanie demokracji szwajcarskiej do Polski. To jest tylko wykorzystanie trzech podstawowych elementów demokracji jako takiej. **WIR to nie demokracja szwajcarska.** W Szwajcarii tylko z tego korzystają od ostatnich 170 lat.
- c. **Szwajcaria to inna kultura, mentalność...**

Nie o to chodzi. Trzeba tylko wiedzieć, jak powstała Szwajcaria. Szwajcaria powstała 170 lat temu z połączenia się 26 różnych państw w... SZWAJCARIĘ jaką znamy teraz. To były czasy brudu i nędzy. Każde państwo miało i ma swoją oddzielną konstytucję, swój rząd, oddzielne systemy podatkowe, system szkolnictwa, dwie podstawowe religie, cztery języki itd.

Szwajcarzy, w takich warunkach jakie były 170 lat temu, bez narzędzi do sprawnej komunikacji, bez tak wysokiej świadomości społecznej jaka jest w tej chwili, bez Internetu, w takim kulturowym galimatiasie, potrafili to wszystko poukładać.

Polska jest krajem o jednym języku, jednym prawie, praktycznie jednej religii, jednym systemie oświatowym, jednym systemie podatkowym itd... o jednakże wysokiej świadomości ludzkiej w porównaniu z tą jaka była 170 lat temu. Stąd wprowadzenie WIR-u w Polsce jest STOSUNKOWO banalnie proste i łatwe. Co oczywiście nie na nie oznacza, że nastąpi to z dnia na dzień. Nad tym trzeba będzie bardzo dużo popracować na poziomie sejmowym. Najprawdopodobniej zajmie to kilka lat. Jednakże dla nas, dla Polaków liczy się tylko efekt końcowy.

- d. **Rządy „gawiedzi”** – jeśli czujesz się gawiedzią to już nie moja wina, ja czuję się odpowiedzialnym za swój Kraj, za swoją Ojczyznę, jestem po prostu Polakiem.
- e. **Rządy „ludu”**... lud szwajcarski jakoś pięknie sobie z tym radzi. I to od 170 lat! Ta szwajcarska „gawiedź” nieźle się ma... a nie mają takich bogactw jak Polska.
- f. **Szwajcarzy mają pieniądze, a my nie.** Mają tylko dlatego, że są gospodarczo i politycznie bardzo stabilni, nie tak jak Polska. Szwajcarzy nie mają tak niewyobraźalnych bogactw naturalnych, nie mają dostępu do morza tak jak mamy my, ale... mają ogromne pieniądze. My mamy niewyobraźalne zasoby naturalne kopalni i energii, mamy dostęp do morza i pieniędzy nie mamy. To właśnie należy zmienić i jak widać, zmienić to można.

#### Różnice pomiędzy Szwajcarią i Polska (i nie tylko) :

- A. Jeśli Rząd Szwajcarski wyda ustawę, która się Szwajcarom nie podoba, Szwajcarzy (50 000) rozpisują Weto Obywatelskie. Rząd ma OBOWIĄZEK rozpisania Referendum. Jeśli Naród się wypowie, że danej ustawy nie chce, to tak jest. Idzie ona do śmietnika. Możliwość NADZORU nad działaniami rządu jest PODSTAWĄ Demokracji.

W Polsce, Naród w takim przypadku nie ma niczego do powiedzenia – za mordę i ma cicho siedzieć i... siedzi. A podobno jesteśmy krajem demokratycznym.

- B. Jeśli Szwajcarzy zechcą sobie zmienić swoją Konstytucję to ją zmienią.
- C. Polacy, jeśli proponowana zmiana nie odpowiada ekipie rządzącej, to nie zmienią nigdy. To jest demokracja?
- D. Jeśli Szwajcarzy chcą mieć Referendum to je mają. W Polsce Referendum zależy od widzimisię Prezydenta i Senatu. Wola narodu jest kompletnie zignorowana. Jest to demokracja czy jej karykatura?
- E. System zarządzania Polski możemy oprzeć na tym co robią Szwajcarzy, ale możemy to zrobić znacznie lepiej biorąc pod uwagę 170 letnie doświadczenie szwajcarskie, gdzie również oni popełnili wiele błędów, mamy polskiego eksperta w tej sprawie jakim jest Polak, prof. Mirosław Matyja. Całość jest pięknie opisana i uzasadniona w jego publikacjach :  
  
[www.jerzyzieba.pl/polityka](http://www.jerzyzieba.pl/polityka)
- F. Każdy kto chce zapewnić sobie i swoim dzieciom, wnukom i prawnukom lepsze życie powinien się z tymi publikacjami zapoznać. Jest to lektura w tej chwili obowiązkowa dla każdego Polaka. Mądrego Polaka.

To powinny być nasze ŻADANIA przedstawione kandydatowi na przyszłego Prezydenta Polski. Mój głos będzie miał tylko ten kandydat, który to proponuje. Może to zrobić.

Jeśli na spotkaniu wyborczym powie, że tych DWÓCH projektów prezydenckich (Weto i zmodyfikowane Referendum) nie wprowadzi, należy z takiego spotkania wyjść. Traciecie czas... Nic się nie zmieni, ponieważ BEZ tych dwóch projektów wszystko co powie, to oklepane slogany...